2023 年６月 16 日

各      位

会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ム コ

代表者名  代表取締役社長 酒 井 誠 一

 (東証スタンダード市場･コード番号 7501)

問合せ先  取締役管理部長 荻 原 浩 二

 電話 ０３-５６００-０１２２

投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ

当社は本日、当社が保有する投資有価証券の一部売却を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の縮減及び見直し、並びに財務体質

の強化を図るため。

２．投資有価証券売却予定の内容

 (１) 売却株式     ：当社保有上場有価証券１銘柄

 (２) 売却予定期間   ：2023年６月19日から2023年７月31日まで

 (３) 投資有価証券売却益：約1,700万円（見込み）

              投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価から算出した

見込み額であり、今後の株価推移等により不確実性を含んでおり

ます。

３．今後の見通し

 上記の投資有価証券売却益は、2023年11月期の業績予想に織り込んでいません。他の要素も含め

て現在精査中であり、通期業績予想に修正が必要な場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上